



PeBA Città di Marostica

Comune: MAROSTICA

Progetto: **Piano Eliminazione Barriere Architettoniche (PEBA)**

Documento: **D5 – STIMA DI MASSIMA**

IL PROGETTISTA

.....
Arch. Davide Baggio

RIEPILOGO GENERALE

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO

IMPORTO LAVORI FABBRICATI	€ 699 400,00
IMPORTO LAVORI PERCORSI	€ 134 200,00
TOTALE OPERE DI ADEGUAMENTO	€ 833 600,00

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e richiesta di preventivi da aziende specializzate (ad es. ascensori ecc)

RIEPILOGO GENERALE DISTINTO PER PERCORSO

n°A	A_PERCORSO CROSARA	€ 12 000,00
n°B	B_PERCORSO VALLE SAN FLORIANO	€ 3 000,00
n°D	C_PERCORSO PRADIPALDO	€ 20 000,00
n°E	E_PERCORSO VALLONARA	€ 16 000,00
n°F1	F_INCROCIO VIA PONTE QUARELLO/VIA CECCHIN	€ 14 000,00
n°F2	F2_CIMITERO MAROSTICA	€ 11 850,00
n°F3	F3_PARCHEGGIO OSPEDALE	€ 500,00
n°F4	F4_ECOCENTRO	€ 350,00
n°F5	F5_AREA ESTERNA SAN BENEDETTO	€ 350,00
n°G	G_AREA SCUOLE	€ 9 250,00
n°H2	H2_CENTRO STORICO - lato sud	€ 4 900,00
n°H4	H4_CENTRO STORICO - lato ovest	€ 4 500,00
n°H5	H5_CENTRO STORICO - lato ovest	€ 2 350,00
n°H6	H6_CENTRO STORICO - lato nord	€ 350,00
n°H7	H7_CENTRO STORICO - lato est	€ 14 400,00
n°H8	H8_Percorso VIA CAMPO MARZIO	€ 14 000,00
n°H9	H9_Percorso AREA SPORTIVA	€ 6 400,00

QUADRO ECONOMICO STIMA ADEGUAMENTO PERCORSI

IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA	€ 134 200,00
TOTALE ADEGUAMENTO PERCORSI	€ 134 200,00

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e richiesta di preventivi da aziende specializzate (ad es. ascensori ecc)

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°A

Percorso CROSARA

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione attraversamento pedonale con rimodulazione dell'incrocio	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00
1b	Segnalazione del percorso pedonale con opportuna segnaletica e "occhi di gatto" a led	1	€ 2 000,00	€ 2 000,00
1c	Rifacimento pavimentazione esterna di raccordo tra l'attraversamento pedonale e il marciapiede esistente	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
1d	Realizzazione di un parcheggio per disabili vicino al "Balcone su Marostica"	1	€ 350,00	€ 350,00
CIMITERO				
2a	Realizzazione di un parcheggio per disabili di fronte all'ingresso del cimitero	1	€ 350,00	€ 350,00
2b	realizzazione rampa esterna e interna di collegamento all'ingresso	1	€ 500,00	€ 500,00
2c	rimozione parte del ghiaino almeno nella corsia centrale	1	€ 300,00	€ 300,00
2d	realizzazione staccionata di protezione perimetralmente al parcheggio	50	€ 30,00	€ 1 500,00

stima totale (di massima) € 12 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e l'ente provinciale Vi.abilità. Per quanto riguarda percorsi su aree private è opportuno coinvolgere gli esercenti di esercizi commerciali per il posizionamento di pedane amovibili.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°B

Percorso VALLE SAN FLORIANO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione attraversamento pedonale tramite segnaletica orizzontale	1	€ 450,00	€ 450,00
1b	Spostamento stalli cicli e motocicli tramite segnaletica orizzontale	1	€ 550,00	€ 550,00
1c	Realizzazione attraversamento pedonale tramite segnaletica orizzontale	1	€ 2 000,00	€ 2 000,00

stima totale (di massima) € 3 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°D

Percorso PRADIPALDO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione di un parcheggio per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
1b	Rifacimento della pavimentazione asfaltata in corrispondenza della fermata del bus	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
CIMITERO				
2a	Realizzazione di un parcheggio per disabili e segnaletica orizzontale del percorso pedonale (A CARICO DEL PRIVATO, previo accordo)	0	€ 0,00	€ 0,00
2b	rimodulazione dell'intersezione stradale con scarifica e posa nuovo manto d'usura, segnaletica orizzontale e verticale, spostamento fermata bus	1	€ 15 650,00	€ 15 650,00
2c	realizzazione rampa esterna di raccordo	2	€ 500,00	€ 1 000,00

stima totale (di massima) € 20 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e l'ente provinciale Vi.abilità. Per quanto riguarda percorsi su aree private è opportuno coinvolgere gli esercenti di esercizi commerciali per il posizionamento di pedane amovibili.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°E

Percorso VALLONARA

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Rifacimento attraversamento pedonale	1	€ 200,00	€ 200,00
1b	Realizzazione percorso pedonale tramite segnaletica orizzontale con realizzazione "ZONA 30"	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00
1c	Rifacimento segnaletica fermata bus	1	€ 200,00	€ 200,00
CIMITERO				
2a	Realizzazione di un parcheggio per disabili e segnaletica orizzontale del percorso pedonale	1	€ 350,00	€ 350,00
2b	realizzazione rampa esterna di raccordo	1	€ 10 500,00	€ 10 500,00
2c	spostamento ghiaino dalla fascia centrale del camminamento interno	1	€ 750,00	€ 750,00

stima totale (di massima) € 16 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e l'ente provinciale Vi.abilità. Per quanto riguarda percorsi su aree parrocchiali è opportuno coinvolgere la Parrocchia.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°F1

Percorso INTERSEZIONE VIA PONTE QUARELLO/VIA CECCHIN

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione rampa di collegamento	1	verificare se a carico del condominio	
1b	Realizzazione rampe di collegamento marciapiede/attraversamento pedonale	2	€ 1 500,00	€ 3 000,00
1c	Realizzazione nuovo attraversamento pedonale	1	€ 300,00	€ 300,00
1d	Realizzazione di un parcheggio per disabili e segnaletica orizzontale del percorso pedonale	1	€ 350,00	€ 350,00
1e	Rifacimento segnaletica fermata bus	1	€ 200,00	€ 200,00
1f	Rifacimento marciapiede lungo via Cecchin	1	€ 10 150,00	€ 10 150,00

stima totale (di massima) € 14 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e l'ente provinciale Viabilità. Per quanto riguarda percorsi su aree condominiali e/o private è opportuno coinvolgere gli interessati.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°F2

Percorso CIMITERO DI MAROSTICA

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione percorso esterno con rimozione di parte del ghiaio mq	150	€ 10,00	€ 1 500,00
1b	Realizzazione di un parcheggio per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
1c	Realizzazione di una rampa per disabili	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
stima totale (di massima)				€ 11 850,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale, dopo aver effettuato la verifica dell'interesse culturale

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°F3

Percorso PARCHEGGIO DELL'OSPEDALE DI MAROSTICA

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione rampa esterna di collegamento	2	€ 250,00	€ 500,00

stima totale (di massima) € 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale, dopo aver effettuato la verifica dell'interesse culturale

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°F4

Percorso ECOCENTRO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1a	Realizzazione parcheggio disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
----	-----------------------------------	---	----------	----------

stima totale (di massima) € 350,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°F5

Percorso AREA VERDE SAN BENEDETTO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1a	Realizzazione parcheggio disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
----	-----------------------------------	---	----------	----------

stima totale (di massima) € 350,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°G

Percorso AREA VERDE SAN BENEDETTO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione nuovo attraversamento pedonale	1	€ 200,00	€ 200,00
1b	Rifacimento rampe di raccordo tra marciapiedi e attraversamento pedonale esistente	2	€ 1 500,00	€ 3 000,00
1c	Rifacimento rampa di raccordo tra marciapiede e sede stradale, in corrispondenza del parcheggio disabili	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
1d	Realizzazione nuovo attraversamento pedonale con raccordi ai marciapiedi esistenti	1	€ 3 500,00	€ 3 500,00
1e	Realizzazione di un parcheggio per disabili	3	€ 350,00	€ 1 050,00
			stima totale (di massima)	€ 9 250,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H2

Percorso CENTRO STORICO (LATO SUD)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Rifacimento segnaletica orizzontale parcheggio per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
1b	Rifacimento rampa, troppo ripida, a sud del Castello Inferiore	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
1c	Realizzazione rampa di raccordo e spostamento semaforo, a sud di via IV Novembre	1	€ 3 050,00	€ 3 050,00

stima totale (di massima) € 4 900,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H4

Percorso CENTRO STORICO (LATO OVEST)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione rampa di raccordo tra il marciapiede e l'attraversamento pedonale	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
1b	Realizzazione complanarità con ricarica e manto d'usura tra i parcheggi disabili esistenti e pavimentazione della loggia, con rifacimento della segnaletica orizzontale	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
1c	Posizionare rampe negli ingressi degli esercizi commerciali non accessibili (a cura dei privati interessati)	1	€ 0,00	€ 0,00

stima totale (di massima) € 4 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H5

Percorso CENTRO STORICO (LATO OVEST)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Realizzazione rampa di raccordo tra il marciapiede e l'attraversamento pedonale	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
1b	Aggiungere un parcheggio riservato ai disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
1c	Realizzazione nuovo attraversamento pedonale con arretramento dello STOP di via Rimembranze	1	€ 500,00	€ 500,00
			stima totale (di massima)	€ 2 350,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H6

Percorso CENTRO STORICO (LATO NORD)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1	Aggiungere un parcheggio riservato ai disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
---	--	---	----------	----------

stima totale (di massima) € 350,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H7

Percorso CENTRO STORICO (LATO EST)

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	realizzare, con la segnaletica orizzontale, il percorso pedonale dedicato con rifacimento della pavimentazione stradale	1	€ 2 000,00	€ 2 000,00
1b	realizzazione pavimentazione accessibile (asfalto drenante colorato) per permettere l'utilizzo dell'area verde	mq 80	€ 80,00	€ 6 400,00
1c	realizzare raccordo tra il marciapiede e l'attraversamento pedonale	1	€ 500,00	€ 500,00
1d	rifare il marciapiede con rampa di raccordo con il parcheggio disabili	mq 50	€ 110,00	€ 5 500,00
1e	posizionare rampe negli ingressi degli esercizi commerciali non accessibili (a cura dei privati interessati)	0	€ 0,00	€ 0,00

stima totale (di massima) € 14 400,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H8

Percorso VIA CAMPO MARZIO

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	migliorare l'accesso esistente tramite smusso dello scalino	1	€ 150,00	€ 150,00
1b	estensione dell'attraversamento pedonale esistente	1	€ 350,00	€ 350,00
1c	rifacimento della pavimentazione asfaltata esistente, attualmente ammalorata	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
1d	realizzare, con la segnaletica orizzontale, il parcheggio riservato ai disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
1e	realizzazione giostrina inclusiva con pavimentazione di raccordo al parcheggio riservato ai disabili	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
1f	realizzazione rampa su scalino del marciapiede (verificarne prima la proprietà)	1	€ 150,00	€ 150,00

stima totale (di massima) € 14 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°H9

Percorso AREA SPORTIVA

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
------	----------------------	-----------	---------------------------------	-----------------

1a	realizzazione pavimentazione accessibile (asfalto drenante colorato) per permettere l'utilizzo dell'area verde	mq	80	€ 80,00	€ 6 400,00
----	--	----	----	---------	------------

stima totale (di massima) € 6 400,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

RIEPILOGO GENERALE DISTINTO PER FABBRICATO

n°1	SCUOLA CUMAN PERTILE	€ 62 200,00
n°2	SCUOLA GUGELMO A SAN LUCA	€ 75 000,00
n°4	SCUOLA PASCOLI - MARSAN	€ 55 000,00
n°5	SCUOLA ANDRIOLO - S. FLORIANO	€ 4 500,00
n°6	SCUOLA MEDIA - MAROSTICA	€ 90 000,00
n°7	SCUOLA MEDIA - EX EINAUDI	€ 15 000,00
n°8	ASILO NIDO VIA RUBBI	€ 25 500,00
n°9	ASILO M.T. CALCUTTA	€ 11 300,00
n°10	SCUOLA CROSARA	€ 65 000,00
n°11	PALESTRA DALLE LASTE	€ 52 000,00
n°12	POLIFUNZ S. FLORIANO	€ 41 500,00
n°13	STADIO E SPOGLIATOI	€ 33 600,00
n°14	SPOGLIATOI VECCHI	<i>interventi troppo radicali per l'adeguamento</i>
n°15	IMP SPORT VALLONARA	€ 3 600,00
n°16	IMPIANTI MARSAN	€ 4 600,00
n°17	IMPIANTI SAN LUCA	€ 11 200,00
n°18	IMPIANTI PRADIPALDO	€ 3 000,00
n°19	BOCCIODROMO	€ 14 500,00
n°20	PISCINE	€ 8 000,00
n°21	PALESTRINA	€ 4 600,00
n°22	CASTELLO INFERIORE	€ 16 600,00
n°23	EX CHIESA S. MARCO	€ 2 550,00
n°24	MUNICIPIO SEDE CENTRALE	€ 10 800,00
n°25	PALAZZO BAGGIO	€ 6 900,00
n°26	BIBLIOTECA	€ 6 000,00
n°27	POLITEAMA	€ 1 600,00
n°28	ECOMUSEO DELLA PAGLIA - MARSAN	€ 8 150,00
n°29	MUSEO ORNITOLOGICO	€ 2 000,00
n°30	CASERMA CARABINIERI	€ 38 500,00
n°31	CASA CARMINI	€ 1 250,00
n°32	CASSETTA LEVA' BOSCAGLIE	€ 11 000,00
n°34	CASSETTA PORGO PANICA	€ 11 450,00
n°35	CASA SAN BENEDETTO	€ 2 500,00
IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA		€ 699 400,00

QUADRO ECONOMICO STIMA ADEGUAMENTO FABBRICATI

IMPORTO LAVORI COMPLESSIVO DI MASSIMA	€ 699 400,00
TOTALE ADEGUAMENTO FABBRICATI	€ 699 400,00

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali e richiesta di preventivi da aziende specializzate (ad es. ascensori ecc)

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°1

Scuola primaria "CUMAN PERTILE"

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1a	Rimozione montacarichi esistente	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
1b	Realizzazione nuovo ascensore	1	€ 30 000,00	€ 30 000,00
1c	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
2	Adeguamento bagno disabili piano terra e primo	2	€ 5 000,00	€ 10 000,00
3	Rimozione scalino di accesso ai servizi igienici	2	€ 200,00	€ 400,00
4	Realizzazione percorso esterno adeguato	mq	€ 70,00	€ 3 150,00
5	Adeguamento marciapiede	1	€ 1 450,00	€ 1 450,00
6	Nuovi parapetti sugli accessi esterni	6	€ 700,00	€ 4 200,00

stima totale (di massima) € 62 200,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°2

Scuola primaria "GUGELMO" di San Luca

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento segnaletica parcheggio disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
2	Sistemazione soglia nord di ingresso	1	€ 150,00	€ 150,00
2	Adeguamento bagno disabili piano seminterrato, terra e primo	3	€ 3 500,00	€ 10 500,00
4a	Realizzazione ascensore esterno	1	€ 30 000,00	€ 30 000,00
4b	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 30 700,00	€ 30 700,00
5	Allargamento porte interne bagni e antibagni	6	€ 550,00	€ 3 300,00

stima totale (di massima) € 75 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°4

Scuola primaria "PASCOLI" di Marsan

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Adeguamento bagno disabili piano terra e primo	2	€ 3 500,00	€ 7 000,00
2	Realizzazione ascensore esterno	1	€ 30 000,00	€ 30 000,00
3	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 15 800,00	€ 15 800,00
4	Allargamento porte interne bagni e antibagni	4	€ 550,00	€ 2 200,00

stima totale (di massima) € 55 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°5

Scuola primaria "ANDRIOLO" di San Floriano

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Aggiunta di maniglioni al bagno disabili piano terra	1	€ 800,00	€ 800,00
2	Realizzazione percorso esterno pavimentato	45	€ 70,00	€ 3 150,00
3	Rampa su ingresso principale	1	€ 550,00	€ 550,00

stima totale (di massima) € 4 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°6

Scuola secondaria di I° "DALLE LASTE" di Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento blocco bagni piano terra	2	€ 20 000,00	€ 40 000,00
2	Realizzazione ascensore interno	1	€ 20 000,00	€ 20 000,00
3	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 30 000,00	€ 30 000,00

N:B:

I servizi igienici sono poco funzionali e vetusti. Da considerare il loro rifacimento completo, non solo quello dedicato ai disabili

stima totale (di massima) € 90 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°7

Scuola "EX EINAUDI" di Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento wc disabili piano terra e interrato, realizzazione ex-novo al primo piano	3	€ 5 000,00	€ 15 000,00

N:B:

I servizi igienici sono poco funzionali e vetusti. Da considerare il loro rifacimento completo, non solo quello dedicato ai disabili

stima totale (di massima) € 15 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°8

Asilo Nido VIA RUBBI di Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Realizzazione park disabili con segnaletica conforme	1	€ 350,00	€ 350,00
2	Rifacimento servizi igienici piano seminterrato	1	€ 25 150,00	€ 25 150,00

N:B:

I servizi igienici sono poco funzionali e vetusti. Da considerare il loro rifacimento completo, non solo quello dedicato ai disabili

stima totale (di massima) € 25 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°9

Scuola dell'Infanzia "MADRE TERESA DI CALCUTTA" di Ponte Campana

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Adeguamento larghezza porte interne bagno disabili esistente al piano terra	2	€ 650,00	€ 1 300,00
2	Rifacimento servizi igienici piano terra e primo	2	€ 5 000,00	€ 10 000,00
3	Adeguamento e messa a norma ascensore		da valutare con ditta specializzata	

N:B:

I servizi igienici sono poco funzionali e vetusti. Da considerare il loro rifacimento completo, non solo quello dedicato ai disabili

stima totale (di massima) € 11 300,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale.

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°10

Scuola dell'infanzia "Guderzo" di Crosara

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Realizzazione posto auto disabili con relativa segnaletica	1	€ 500,00	€ 500,00
2	Realizzazione nuovo ascensore di collegamento tra la copertura piana, il piano terra e rialzato	1	€ 30 000,00	€ 30 000,00
3	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 20 000,00	€ 20 000,00
4	Realizzazione percorso tra il posto auto e l'ascensore	1	€ 800,00	€ 800,00
5	Adeguamento bagno disabili piano terra e seminterrato	2	€ 5 000,00	€ 10 000,00
6	Realizzazione rampa di raccordo interna	1	€ 500,00	€ 500,00
7	Realizzazione rampa di raccordo verso il cortile esterno	1	€ 3 200,00	€ 3 200,00

stima totale (di massima) € 65 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°11

Palestra e spogliatoi della scuola Secondaria di I° "Dalle Laste" di Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento spogliatoi per atleti	2	€ 20 000,00	€ 40 000,00
2	Realizzazione nuovo parcheggio riservato ai disabili - interno al cortile	1	€ 2 000,00	€ 2 000,00
3	Realizzazione nuovo parcheggio riservato ai disabili - esterno al cortile	1	€ 500,00	€ 500,00
4	Realizzazione percorso pavimentato tra parcheggio esterno e rampa di accesso	60	€ 70,00	€ 4 200,00
5	Realizzazione rampa esterna	1	€ 5 150,00	€ 5 150,00
6	Rimozione scalino accesso agli spogliatoi	1	€ 150,00	€ 150,00

stima totale (di massima) € 52 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°12

Edificio polifunzionale di San Floriano

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento spogliatoi per atleti per ricavo servizi igienici e zone docce	2	€ 20 000,00	€ 40 000,00
2	Rifacimento segnaletica orizzontale park disabili	1	€ 200,00	€ 200,00
3	Integrazione wc disabili esistente	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00

stima totale (di massima) € 41 500,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa. La realizzazione dei servizi disabili comporta il rifacimento dei servizi igienici esistenti e zone docce
Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°13

Stadio "Maroso" e spogliatoi nuovi

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
SERVIZI IGIENICI				
1	Integrazione wc disabili esistente: aggiunta di maniglioni e specchi regolabili	1	€ 600,00	€ 600,00
2	Girare porte verso l'esterno	2	€ 900,00	€ 1 800,00
3	Aggiungere profilo su soglia esterna	1	€ 150,00	€ 150,00
SPOGLIATOI				
1	Sostituzione sanitari, aggiunta di maniglioni, specchio e campanello	4	€ 2 000,00	€ 8 000,00
2	Seggiolini per zone docce e modifica docce	2	€ 500,00	€ 1 000,00
3	Rifacimento doccia a raso	2	€ 1 000,00	€ 2 000,00
4	Nuove rampe esterne	1	€ 20 050,00	€ 20 050,00
stima totale (di massima)				€ 33 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°15

Impianti sportivi di Vallonara

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Integrazione wc disabili esistente: aggiunta di maniglioni e specchio regolabile	2	€ 600,00	€ 1 200,00
2	Sostituzione sanitari	2	€ 500,00	€ 1 000,00
3	aggiunta seggiolini nelle zone docce e modifica doccia	2	€ 525,00	€ 1 050,00
4	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00

stima totale (di massima) € 3 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°16

Spogliatoi impianto di Marsan

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Nuova segnaletica orizzontale park disabili	1	€ 200,00	€ 200,00
2	Adeguamento soglia esterna tramite profilo	1	€ 150,00	€ 150,00
3	Seggiolini per zone docce e modifica doccia	2	€ 525,00	€ 1 050,00
4	Integrazione wc disabili esistente: aggiunta di maniglioni e specchi regolabili	2	€ 600,00	€ 1 200,00
5	Spostamento lavabo con relativi impianti e nuove piastrelle a pavimento	2	€ 1 000,00	€ 2 000,00

stima totale (di massima) € 4 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°17

Spogliatoi impianti sportivi di San Luca

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	allargamento marciapiede e nuova rampa	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
2	Integrazione wc disabili esistente: sostituzione sanitari, aggiunta di maniglioni e specchio regolabile	1	€ 1 000,00	€ 1 000,00
3	realizzazione parcheggio disabili e realizzazione percorso pavimentato	mq 60	€ 70,00	€ 4 200,00

stima totale (di massima) € 11 200,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°18

Spogliatoi impianti sportivi di Pradipaldo

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	raccordo soglie porte esterne	4	€ 60,00	€ 240,00
2	aggiunta seggiolini su locali docce e modifica doccia	2	€ 500,00	€ 1 000,00
3	Integrazione wc disabili esistente: sostituzione lavabo	1	€ 410,00	€ 410,00
4	realizzazione parcheggio disabili e relativa pavimentazione	1	€ 1 350,00	€ 1 350,00

stima totale (di massima) € 3 000,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°19

Bocciodromo

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rimozione gradini e realizzazione di rampe	3	€ 600,00	€ 1 800,00
2	Rifacimento bagni	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
3	rimozione della bussola di ingresso	1	€ 2 700,00	€ 2 700,00

stima totale (di massima) € 14 500,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°20

Piscine

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Rifacimento bagno pubblico	1	€ 6 000,00	€ 6 000,00
2	Spostamento sanitari e nuovo pavimento - servizi negli spogliatoi	2	€ 1 000,00	€ 2 000,00

stima totale (di massima) € 8 000,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°21

Palestrina

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Integrazione wc disabili esistente: aggiunta di maniglioni e specchio regolabile	1	€ 600,00	€ 600,00
2	Sostituzione sanitari con inversione lavabo e doccia	1	€ 4 000,00	€ 4 000,00

stima totale (di massima) € 4 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°22

Castello Inferiore

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
PIANO TERRA				
1	spostamento e sostituzione lavabo e relativi impianti, aggiunta di maniglione e intervento su porta, ripristino pavimento in marmo	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
2	rimozione pannello in legno e rinforzo con profili di acciaio	1	€ 600,00	€ 600,00
3	realizzazione rampa di raccordo con campanello	1	€ 12 000,00	€ 12 000,00
PIANO PRIMO				
4	realizzazione rampe di raccordo interne ed esterne	5	€ 500,00	€ 2 500,00

stima totale (di massima) € 16 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°23

Ex chiesa di San Marco

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	Integrazione wc disabili esistente: aggiunta di maniglioni e specchio regolabile	1	€ 600,00	€ 600,00
2	Sostituzione sanitari	2	€ 500,00	€ 1 000,00
3	Invertire senso di apertura porte interne	2	€ 400,00	€ 800,00
2	Adeguamento soglia esterna tramite profilo	1	€ 150,00	€ 150,00

stima totale (di massima) € 2 550,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°24

Municipio sede centrale

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
PIANO TERRA				
1	ridistribuzione wc disabili	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
2	rialzo posto auto per disabili	1	€ 800,00	€ 800,00

stima totale (di massima) € 10 800,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°25

Palazzo Baggio

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
PIANO TERRA				
1	aggiunta di maniglioni e specchio regolabile	1	€ 600,00	€ 600,00
2	aggiunta campanello e sostituzione sensore illuminazione	1	€ 150,00	€ 150,00
3	segnaletica	1	€ 50,00	€ 50,00
4	aggiunta di maniglioni	1	€ 400,00	€ 400,00
PIANO PRIMO				
5	aggiunta di maniglioni	1	€ 400,00	€ 400,00
6	segnaletica	1	€ 50,00	€ 50,00
7	rimozione porte esistenti	2	€ 100,00	€ 200,00
8	allargamento fori porta	2	€ 500,00	€ 1 000,00
9	f.p.o. porte	2	€ 400,00	€ 800,00
10	tinteggiature e finiture finali	1	€ 400,00	€ 400,00
PIANO SECONDO				
11	aggiunta di maniglioni	1	€ 400,00	€ 400,00
12	segnaletica	1	€ 50,00	€ 50,00
13	rimozione porte esistenti	2	€ 100,00	€ 200,00
14	allargamento fori porta	2	€ 500,00	€ 1 000,00
15	f.p.o. porte	2	€ 400,00	€ 800,00
16	tinteggiature e finiture finali	1	€ 400,00	€ 400,00
				€ 6 900,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altre figure professionali

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°26

Biblioteca

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	sostituzione di maniglione	1	€ 500,00	€ 500,00
2	rimozione porta esistente di ingresso	1	€ 400,00	€ 400,00
3	nuova porta automatica di ingresso	1	€ 5 100,00	€ 5 100,00
				€ 6 000,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°27

Politeama

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	modifica rampa esterna	1	€ 800,00	€ 800,00
2	protezione fessura tra la scala e la vetrata	1	€ 800,00	€ 800,00
				€ 1 600,00 +IVA

NB:

la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°28

Ecomuseo della paglia - Marsan

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione rampa esterna	1	€ 800,00	€ 800,00
2	rifacimento bagno piano primo	1	€ 7 000,00	€ 7 000,00
3	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
				€ 8 150,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°29

Museo ornitologico - Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
2	sistemazione pavimentazione esterna	1	€ 300,00	€ 300,00
3	allargamento porta antibagno	1	€ 300,00	€ 300,00
4	modifica servizio igienico	1	€ 1 050,00	€ 1 050,00
				€ 2 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso. **Gli interventi indicati garantiranno l'accessibilità al solo piano terra.**

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°30

Caserma dei carabinieri

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione pavimentazione esterna idonea	mq 45	€ 70,00	€ 3 150,00
2	Realizzazione ascensore esterno	1	€ 20 000,00	€ 20 000,00
3	Opere edili per realizzazione ascensore	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00
4	rifacimento bagno	1	€ 5 000,00	€ 5 000,00
5	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00

€ 38 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°31

Casa Carmini

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	adeguamento bagno con aggiunta di maniglioni e specchio	1	€ 600,00	€ 600,00
2	invertire senso di apertura della porta del bagno	1	€ 300,00	€ 300,00
3	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00

Da valutare tipologia di intervento per rendere accessibile la scala esterna

€ 1 250,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°32

Casetta di quartiere "Levè Boscaglie"

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
2	adeguamento bagno con aggiunta di maniglioni e specchio	1	€ 650,00	€ 650,00
3	servoscala	1	€ 10 000,00	€ 10 000,00

Da valutare tipologia di intervento per rendere accessibile la scala esterna

€ 11 000,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°34

Casetta di quartiere "Borgo Panica"

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
2	rifacimento bagni per ricavarne uno per disabili	1	€ 10 750,00	€ 10 750,00
3	rampa esterna	1	€ 350,00	€ 350,00

€ 11 450,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso

ELENCO DEGLI INTERVENTI

n°35

Casetta San Benedetto - Marostica

ART.	TIPOLOGIA INTERVENTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (DI MASSIMA)	COSTO TOTALE
1	realizzazione park per disabili	1	€ 350,00	€ 350,00
2	realizzazione rampa esterna	1	€ 1 650,00	€ 1 650,00
3	sostituzione porta wc	1	€ 500,00	€ 500,00

€ 2 500,00 +IVA

NB: la presente stima si intende indicativa.

Per una maggior precisione di spesa si dovrà approfondire il livello progettuale coinvolgendo anche altri professionisti e aziende specializzate per la formulazione di un preventivo preciso.